
Camping 

CAMPING / CARAVANNING 

  

  Gandía - Valencia – España 
 

 
PRECIOS – PRICES – PRIX – PREISE – PRIJZEN  
 

 

TEMPORADA BAJA 
01/01 - 27/03, 02/04 - 30/06, 02/09 - 31/12 

Descuento excepto 02/04 -08/04, 14/06 - 30/06, 
01/09 – 03/09, Navidad,  Nochevieja y puentes. 

1 N 
2-7 N 
-10% 

8-14 N 
-20% 

15-30 N 
-30% 

31-45 N 
-40% 

 

LONG STAY - LONG SÉJOUR  
 

Jubilados, Pensioners, Retraités, Rentner 
1 Kw = 0,50€ 

Parcela Gran Confort 100 m2 + 6,00€/N 

  

30,98€ 27,88€ 24,78€ 21,69€ 18,59€  46-90 N 91-180 N 181 N + 

Jubilados, Pensioners  
Retraités, Rentner 

– 10% 27,88€ 25,09€ 22,31€ 19,52€ 16,73€  12,45€ 11,36€ 10,81€ 

 

 

 
PRECIO POR NOCHE PRICE FOR NIGHT PRIX PAR NUIT IVA INCLUIDO VAT INCLUDED TVA COMPRISE 

PREU PER NIT PREIS PRO NACHT PRIJS PER NACHT IVA INCLÒS MWST INKLUSIVE BTW INCLUSIEF 

 

SOLICITUD DE RESERVA – SOL·LICITUD DE RESERVA – DEMANDE DE RÉSERVATION  
BOOKING APPLICATION – RESERVIERUNGSANTRAG – RESERVERINGSAANVRAAG 

 

      0034 96 284 04 70 

TEMPORADA MEDIA 
01/07-31/07, 25/08 – 01/09 

1 – 7 N 
8 - 14 N 

-10% 
15 - 30 N 

-15% 
31 N + 
-20% 

 
 

ABONOS FINES  
DE SEMANA 

  
33,59€ 30,23€ 28,55€ 26,87€  

Incluye estancias de fines de semana 
y festivos para la unidad familiar. 
Precios 2023 por mes + 0,50€/Kw 

Parcela: Coche + Tienda ó Caravana       

TEMPORADA ALTA 
28/03 – 01/04, 01/08 - 24/08 

1 – 7 N 
8 N + 
-10% 

 
ENE – FEB – NOV - DIC 270€ 

MAR  360€ 

  
46,09€ 41,48€  

ABR - JUN 325€ 

MAY – SEP – OCT 290€ 

EXTRAS 1 N   
(3-10 años)  

(0-2 años)    
 

10 Amperios 

 

TEMPORADA BAJA  6,00€ 4,25€ GRATIS 8,25€ 6,50€ GRATIS 6,30€ 1,50€ 

TEMPORADA MEDIA 6,00€ 4,75€ GRATIS 8,25€ 6,50€ 2,50€ 6,30€ 1,50€ 

TEMPORADA ALTA 6,75€ 5,25€ GRATIS 8,25€ 6,50€ 2,50€ 6,30€ 1,50€ 

Avda. Del Grau 142 – Apdo. Correos 39  
Tel. 96 284 04 70 - Fax: 96 284 10 63 

46730 Grau de Gandia (Valencia) 

E-mail: lalqueria@lalqueria.com 

Ofertas: www.lalqueria.com 
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Síguenos en Facebook 

Late check-out + 5€ 

Late check-out + 10€ 

Late check-out + 20€ 

2024 



 

BUNGALOWS 

 

   Gandía – Valencia - España 
 

 

           
 PRECIOS – PRICES – PRIX – PREISE – PRIJZEN  

 

 
 

   

RESERVA 
1ª PRERESERVA POR TELÉFONO, POR E-MAIL O A TRAVÉS DE LA WEB. 
2ª CONFIRMACIÓN CON EL PAGO DEL 30% DE LA ESTANCIA CON TARJETA O POR TRANSFERENCIA. 
3ª A LA RECEPCIÓN DEL INGRESO SE CONFIRMARÁ LA RESERVA POR E-MAIL O TELÉFONO. 
 

CONDICIONES DE ESTANCIA 
1ª ESTANCIA MÍNIMA: 2 noches en mayo, junio y septiembre. 3 noches para puentes. 7 noches en temporada alta. 
2ª MODIFICACIÓN Y CANCELACIÓN DE RESERVA: Cancelación gratuita hasta 7 días antes de la llegada. 
3ª HORARIO DE LLEGADA / CHECK-IN: A partir de las 16:00 horas. HORARIO DE SALIDA / CHECK-OUT: Hasta las 12:00 horas. 
4ª PAGO: El día de llegada se efectuará el pago del TOTAL de la estancia pendiente del bungalow, más UNA FIANZA de 60€ en METÁLICO para 
responder de la limpieza y la conservación del bungalow y OTRA de 10€ para la tarjeta de accesos del vehículo. 
5ª Si el cliente NO SE HUBIERA PRESENTADO o NO HUBIERA AVISADO en el día previsto de llegada se entenderá que el bungalow queda a 
disposición del camping, que podrá alquilarlo a otro cliente. 
6ª SÓLO SE ADMITIRÁN ANIMALES DOMÉSTICOS QUE NO SEAN DE RAZA PELIGROSA. 
7ª EL HORARIO DE CIRCULACIÓN; ENTRADA Y SALIDA DE VEHÍCULOS, ES DE 08:00 A 00:30. Téngalo presente si llega más tarde de esta hora. 
8ª En los bungalows de larga estancia de 30N o más el consumo eléctrico se facturará aparte.  
· Precios válidos para el 2024 salvo error tipográfico. 

 
 1 NOCHE - NUIT - NIGHT - NACHT  30 N 

NÚMERO 
DE 

PERSONAS 
 

02/01 – 27/03 
02/04 - 04/04 
09/04 – 30/04 
06/05 – 23/05 
09/09 – 28/12 

05/04 – 08/04 
01/05 – 05/05 
24/05 – 16/06 
02/09 – 08/09 

17/06 – 11/07 
19/08 – 01/09 

28/03 - 01/04 
12/07 - 18/08 
29/12 - 01/01 

 
 
 

02/01 – 27/03 
09/04 – 23/05 
09/09 – 28/12 

 

CABAÑA 2 PAX 2 37€ 42€ 59€ 64€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

2 PAX 
 

PENSIONERS 
RETRAITÉS 
RENTNER 

 
LONG STAY 

LONG SÉJOUR 
LANGER 

AUFENTHALT 

 

CASITA MADERA 
2 

3-5 
46€ 
63€ 

72€ 97€ 105€ 

BUNGALOW 
MEDITERRÁNEO y CLUB 

2 
3-5 

64€ 
80€ 

98€ 124€ 145€  530€ 

BUNGALOW 
MOREA 

2 
3-5 

69€ 
85€ 

101€ 132€ 150€  563€ 

BUNGALOW 
EUROADAPTADO 

2 
3-4 

77€ 
88€ 

111€ 137€ 156€  588€ 

BUNGALOW  
DELUXE 

2 
3-5 

85€ 
102€ 

119€ 155€ 172€  650€ 

        
LATE CHECK-OUT  

18 HORAS 
Bungalow 10€ 10€ 15€ 20€  1 kW= 0,5€ 

DESCUENTOS 
RÉDUCTION 

7 Noches -25% -30% -15% -5%   

14 Noches -50% -30% -25% -5%   

PRECIO POR NOCHE PRICE FOR NIGHT PRIX PAR NUIT IVA INCLUIDO VAT INCLUDED TVA COMPRISE 

PREU PER NIT PREIS PRO NACHT PRIJS PER NACHT IVA INCLÒS MWST INKLUSIVE BTW INCLUSIEF 

 
 

Avda. Del Grau 142 – Apdo. Correos 39  
Tel. 96 284 04 70 - Fax: 96 284 10 63 

46730 Grau de Gandia (Valencia) 
 

E-mail: lalqueria@lalqueria.com 

Ofertas: www.lalqueria.com 
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Síguenos en Facebook 

Camping 

2024 


